
Hej! 

Nu börjar det närma sig för Pilsbocupen och vi som arrangerar cupen vill passa på att 

informera er om hur ni får ut det mesta ur helgen:   

Hitta till Pilsbo. 

Söderifrån 
Från Sigtunarondellen ta väg 263 norrut efter ca 6,2km vid skylten ”Pilsbo friluftsområde” 

sväng vänster och följ vägen ca 3,2km, sväng höger kör ca 170m, sväng vänster in på liten 

väg (som man inte får parkera på) kör ca 400 meter. Se gärna till att ha kontanter till 

parkeringsavgiften redo. 

Norrifrån 

Från Knivsta (Statoilmacken) kör Gredelbyvägen/leden österut ca 6,5km mot/genom Knivsta 

och fortsätt till Vassundakorsningarna. Kör rakt fram genom första korsningen Gredelbyleden 

och väg 255 och fortsätt ca 200 meter till korsningen vid väg 263. Ta vänster och följ vägen i 

ca4,5km vid skylten ”Pilsbo friluftsområde” sväng höger och följvägen ca 3,2km, sväng höger 

kör ca 170m, sväng vänster in på liten väg (som man inte får parkera på) kör ca 400 meter. Se 

gärna till att  ha kontanter till parkeringsavgiften redo. 

Koordinater till navigationsutrustningar 

WGS 84 (lat, lon):N 59&deg; 41.509, E 17&deg; 38.187 

WGS 84 decimal (lat, lon):59.69181, 17.63646 

RT90:6620528, 1603128 

SWEREF99 TM:6620038, 648395 

Länk 

http://maps.google.com/?ll=59.691134,17.636989&spn=0.001925,0.004967&t=h&z=18 

Parkering 

Antalet parkeringsplatser är begränsat 
Om möjligt, samåk till cupen. Vid parkering på anvisad parkeringsplats, försök parkera så 

nära varandra som möjligt. 

Kom i god tid 
Vid infarten till Pilsbo är det kö. Sista 150m väg är det flaggvakter som dirigerar trafiken i en 

körriktning i taget. Missa inte första matchen för att ni är tidsoptimister. 

Ta med kontanter till parkeringsavgiften 
Parkeringsavgiften kostar 40 kr för en dag eller 60 kr för hela cuphelgen. 

Parkering förbjuden! 

Infartsvägen till Pilsbo är inte en parkeringsplats...Det råder parkeringsförbud och vägen 

måste hållas öppen för utryckningsfordon. 



Kiosk, servering och övrig information 

Det finns kiosk och matservering. Kiosken öppnar kl 06.30 och stänger ca kl 21.30. 

OBS! 
Ta gärna kontanter med er. Det finns kontokortsterminaler i kiosken men erfarenheten visar 

att det blir mycket köande vid kontokortskön, så för småköp som glass, godis, dricka och fika 

rekommenderar vi kontanter. 

Det finns bajamajor. 

Det finns badstrand. 

Det finns inte dusch eller omklädningsrum. 

Det är bra att ha med ett partytält eller liknande för att samla laget och lagets väskor, kläder 

och solstolar. 

Det kommer finnas aktiviteter för barnen att roa sig med mellan matcherna. 

Husvagnar och tält 

Det finns uppställningsplats för tält och husvagn. Husvagnar måste föras in på området fredag 

efter kl 14.00 och helst inte senare än kl 20.00, eftersom man måste köra över 

fotbollsplanerna för att komma till uppställningsplatsen. Därför gäller även att husvagnar inte 

får lämna området förrän sista matchen är spelad och området är tömt på spelare. Kostnaden 

för uppställning av husvagn eller husbil är 200kr (bil inkluderat). Avgift betalas genom att 

uppsöka kansliet vid infart på Pilsboområdet. 

 

Husvagnar och tält får inte stå närmare varandra än 5m. Dessutom måste husvagnen placeras 

så draganordningen enkelt kan kopplas på om husvagnen behöver flyttas vid brand. 

Viktigt för lagledare 

När ni anländer till Pilsbo eller senast en timme innan första matchstart vill vi att en lagledare 

anmäler sig till kansliet så att vi vet att lagen är på plats. 

När lagledaren anmäler sig/sitt lag får de en tid för lagfotografering (frivillig att delta), 

spelprogram och ev lite information från sponsorerna. 

Om ni inte redan har skrivit in namnen på spelarna i laganmälningen på hemsidan får ni även 

en blankett där ni fyller i namnen på spelarna så att vi kan förbereda diplomen. 

Kolla hemsidan 

På hemsidan finns information om spelregler, tävlingsbestämmelser, hur man lägger in 

spelare i Cupmate, hur man hittar till Pilsbo m.m. Även spelschemat kommer så småningom 

att läggas upp på hemsidan. 

Vänliga hälsningar /Pilsbokommittén 

http://www.cupmate.nu/info.php?iCupID=10993&iInfoID=1182

